
                                                                                               

ESITO FASE DI AMMISSIONE
 (art. 29 c.1 secondo periodo del D.Lgs. n° 50/2016)

Procedura negoziata fra Cooperative Forestali art. 8 D.Lgs. 227/2001 e art. 2 Comma

134  della  L.  244/2007  per  l’appalto  di  lavori  di  manutenzione  straordinaria  e

ammodernamento per fini  turistico ricreativi  di aree di sosta attrezzate e sentieri

natura nel versante romagnolo del parco nazionale, in comune di Tredozio, Portico

– San Benedetto e Premilcuore (FC)”

IMPORTO A BASE DI  GARA:  EURO 136.363,64,  di  cui  Euro  4.000,00  per  oneri  di  sicurezza,  non

soggetto a ribasso. C.I.G.:  7237884AD1

DATA  CONCLUSIONE FASE DI AMMISSIONE : 01/12/2017

DITTA SEDE NOTE

1 Agriambiente Mugello Barberino del Mugello (FI), via Galliano 15/A AMMESSA

2 CAF Verghereto (FC), loc. Capanne  Velle 6
NON HA PRESENTATO

OFFERTA

3 Centro Legno Castelnuovo di Garfagnana (LU), via Fermi 29
NON AMMISSIBILE 

offerta pervenuta oltre il
termine prescritto

4 CLAFF Galeata (FC), via Palazzina 9
NON HA PRESENTATO

OFFERTA

5 CTA Premilcuore (FC), via Roma 40 AMMESSA

6 Valle del Lamone Brisighella (RA), via Aurora 2 AMMESSA

7 G. Boscaglia Radicondoli (SI), loc. Bellavista 18 bis
NON AMMISSIBILE 

Dalla presente pubblicazione decorrono i termini per la eventuale proposizione del ricorso di cui all’art 120  del

codice del processo amministrativo.

Sede Legale
Palazzo Vigiani – via Guido Brocchi, 7
52015, Pratovecchio AR Italia
Tel.  +39 0575 50301
Fax  +39 0575 504497
Cf  94001420515
Infosede@parcoforestecasentinesi.it
Pec: protocolloforestecasentinesi@halleycert.it

www.parcoforestecasentinesi.it

Sede Comunità del Parco
Palazzo Nefetti – via Porzia Nefetti, 3
47018, Santa Sofia FC Italia
Tel.  +39 0543 971375
Fax  +39 0543 973034
Cf  94001420515
Info@parcoforestecasentinesi.it

mailto:protocolloforestecasentinesi@halleycert.it


Contestualmente alla presente pubblicazione alle ditte partecipanti è inviata, a norma dell’art 76 comma 3 D.

Lgs. 50/2016 apposita PEC con verbale fase di ammissione/esclusione in esito all’esame dei requisiti richiesti.

Si comunica che la terza seduta pubblica di gara, apertura dell’offerta economica, aperta alle ditte invitate, è

fissata per il  giorno  5 dicembre 2017, alle ore 12.00 presso gli Uffici  dell’Ente, in Pratovecchio (AR) Via

Guido Brocchi n. 7

Pratovecchio, 01/12/2017

Il Direttore
Ing. Sergio Paglialunga


	SEDE
	NOTE

